GOVERNO MUNICIPAL DEmexiAfl
v O  “-^c

L a á i  \
A A N O V A

FOLHA 01 -  ATA DE ABERTURA E RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO N”: 0711.01/2018 - SMTC

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: TIPO MENOR PREÇO GLOBAL.

PROCESSO N“: 0611.01/2018-SMTC

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW

PIROTÉCNICO PARA AS FESTIVIDADES DO RÉVEILLON 2019, COM FORNECIMENTO DE

FOGOS DE ARTIFÍCIOS, MONTAGEM E EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, A SER REALIZADA NO

DIA 31/12/2018 NO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE.

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de novembro de 2018, às 09:15 (nove e quinze minutos), na sala da

Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: PREGOEIRA Sra.

Francisca Laédina Alves Gomes Maia, a equipe de apoio: Auricélia Rodrigues da Silva e Aurelita Martins

da Silva Lima, com observância nas disposições contidas no Pregão Presencial n~0711.01/2018 - SMTC,

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW

PIROTÉCNICO PARA AS FESTIVIDADES DO RÉVEILLON 2019, COM FORNECIMENTO DE

FOGOS DE ARTIFÍCIOS, MONTAGEM E EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, A SER REALIZADA NO

DIA 31/12/2018 NO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE no Processo n° 0611.01/2018-SMTC e na Lei n“

10520/02 e suas alterações posteriores. A Pregoeira deu início ao procedimento, observando que a

licitação foi dada como DESERTA, por não comparecer nenhum licitante interessado, não tendo como

dar continuidade, por não ter propostas validas para o certame. Nada mais havendo a ser consignado em

ata, foi encerrada a sessão. Fortim-Ce, 23 de novembrode2018.

COMISSÃO JULGADORA:

p'Wx'v\Ut>o0Q. ^  ^
^FRANCISCA LAEDINA ALVESGOMES <<AURICELIA RODRIGUES'DA SILVA

MAIA
Pregoeira

Equipe de Apoio

L  l’
^  AURELITA MARTINS DA SILVA LIMA

Equipe de Apoio

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053